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BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-98351-03-13-2024 

Loti i I-re REF-98353-03-13-2024 

Loti i II-te REF-98355-03-13-2024 

Kodi CPV: 43240000-7 - Makina ngjeshëse, 43262000-7 - Makineri eskavator, 43312300-6 

- Makineri asfaltimi. 

4. Objekti i kontratës:” Blerje mjete teknologjike per nevoja te Ndermarrjes se 

Sherbimeve dhe Puneve Publike “, i ndarë me lote si më poshtë: 

 Loti I-rë: Blerje mjete teknologjike (fadromë dhe eskavator)  

 Loti II-të: Blerje mjete teknologjike (asfaltoshtruese dhe rrul)  

5.Fondi limit: 12,750,000 (Dymbedhjetemilion e shtateqind e pesedhjetemije) lekë pa 

tvsh i ndare ne lot si me poshte: 

 Loti I-rë: Blerje mjete teknologjike (fadromë dhe eskavator) me fond limit prej 

7,500,000 (shtatëmilion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh, 

 Loti II-të: Blerje mjete teknologjike (asfaltoshtruese dhe rrul) me fond limit prej 

5,250,000 (pesëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i financimit: Bashkise Shkoder per viti 2024 i miratuar me  VKB nr.55 datë 

29.12.2023”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2024 dhe programit buxhetor Afatmesëm 

perfundimtar 2024 - 2026 te Bashkise se Shkodres“.. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Lotit/loteve/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 60(gjashtedhjete)dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/04/2024, ora 10:00 

KRYETAR 

BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

       ONID BEJLERI 
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